
UCHWAŁA NR  383/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  22 czerwca 2011 r. 

W SPRAWIE: zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1749/06 z dnia 
25 października 2006 r. w sprawie powierzenia dla Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach realizacji zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 
wynikających z wdrażania „Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013”, zmienionej 
uchwałami Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: Nr 469/07 z dnia 1 sierpnia 2007 r. 
oraz Nr 1646/09 z dnia 9 kwietnia 2009 r.   
      

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz w związku                        
z postanowieniami uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 287/11 z dnia                        
11 maja 2011 r. w sprawie przejęcia przez Urząd Marszałkowski Województwa 
Świętokrzyskiego – Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska zadań 
Sekretariatu Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich z dniem 1 lipca 2011 r., 
uchwala się co następuje: 

 

§ 1  

W przytoczonej we wstępie uchwale wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W §1 ust. 1  uchyla się pkt e w brzmieniu: 
„Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich”. 

2. W §1 ust 3  uchyla się pkt c w brzmieniu: 
„Całości zadań Sekretariatu Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, 
wynikających z ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz rozwoju 
obszarów wiejskich oraz aktów wykonawczych do tej ustawy”. 

 
§ 2  

Ustala się tekst jednolity uchwały Nr 1749/06 z dnia 25 października 2006 r., stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura 
Rozwoju Regionalnego w Kielcach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2011 r.  
 
                                                                              
        MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
               

ADAM JARUBAS 

 


